

Hej alla fina medborgare som har Allegio som utförare!

Vi vill att alla våra medborgare ska få ta del av förändringar som sker hos oss på Allegio.

Månaderna springer iväg men här kommer en liten sammanställning om förändringarna som skett på enheten.

Nya på kontoret

Frida Beimark är vår nya enhetschef, hon har nu suttit som chef sedan Juni 2022 och trivs otroligt bra. Frida kanske många av er har träffat då hon har jobbat som undersköterska hos oss i ca 5 år. Hon är en glad prick på snart 30 år, jobbar på att stärka enheten och försöker få den att växa så alla kan få ta del av vår fantastiska hemtjänst.

Fanny Moström är vår nya Planeringsledare men som just nu är på tjänstledigt för att studera, men är åter i slutet av 2023. Hon strävar efter att kunna sköta om en bondgård på gammalt och traditionellt vis och bli självförsörjande. Fanny har också arbetat här som undersköterska och kan vara ett bekant ansikte för många. Fanny brinner för äldrevården och att få vara någon annans trygghet ger henne motivation till att fortsätta med det fantastiska jobb hon gör.

Diana Farran är vår vikarierande planeringsledare medans Fanny är och jobbar på att nå närmare sina drömmar med en gård. Diana har så som oss andra arbetat som undersköterska på verksamheten och kan vara ett bekant ansikte för de flesta. Hon har alltid älskat att arbeta inom äldrevården och ser vårdrket som väldigt givande. Hon känner att detta vikariat är roligt och känner att möjligheten att kunna påverka sin arbetsplats och medborgarna på ett positivt sätt är glädjande och utvecklande.

Vi alla känner att kunna påverka och utveckla arbetet på verksamheten är en rolig utmaning och vi trivs med det vi gör. Vi blickar framåt för framtiden på Allegio i Östersund.

Medborgarenkät i Mars

Vi vill uppmuntra och upplysa er om att det kommer skickas ut en medborgarenkät i början på Mars där vi gärna ser att ni fyller i och skickar in så vi kan ta del av hur ni känner och hur ni upplever den hemtjänst ni får av oss.

Känner ni att det är svårt att fylla i själva, be en i personalen, en anhörig, granne eller vän att hjälpa er.

Vi vill ta del av era svar och se om det finns något vi behöver bli bättre på eller bara glädja oss av fina resultat.

Enkäten från 2021 fick vi otroligt fina resultat vilket har givit oss motivation till att fortsätta göra ett fantastiskt jobb och utveckla oss utifrån resultaten.

Vi ser gärna att alla våra medborgare fyller i och skickar in denna enkät och har ni inte möjlighet själva att gå och posta den så be personalen om hjälp, så postar de det åt er.

Framtiden på Allegio

Vi strävar alltid efter att bevara en god hemtjänst och vi blickar alltid framåt.

Då det har skett en del förändringar på enheten, har det tagit lite tid att komma igång med alla delar som berör verksamheten. Detta då det finns mycket att lära sig.

Vi planerar framöver att försöka skapa mindre upplevd ensamhet hos er våra kunder och medborgare. Enligt forskning upplever äldre medborgare mer ensamhet än övriga ålderskategorier och vi på Allegio Omsorg vill jobba för att minska den känslan, detta genom att skapa aktiviteter tillsammans med er medborgare, helt enkelt sätta en guldkant i vardagen. Vi återkommer framöver med vidare planering och inbjudningar.

Synpunkter och klagomål

Har ni synpunkter och klagomål ser vi gärna att ni använder er av vår blankett som ska finnas längst bak i er Allegio pärm. Denna kan ni skicka med personalen som sedan lämnar den till chef och planeringsledare

Kontaktuppgifter

Enhetschef: Frida
070 – 377 19 06

Planeringsledare: Diana
070 – 377 83 30

